

Отчет о прибылях и убытках за год, закончившийся 31 декабря 2016 года

	Примечание	2016	2015 пересмотренный
Процентные доходы	2,17	399 677	354 700
Процентные расходы	17	(56 164)	(47 791)
Чистые процентные доходы / (Чистые процентные расходы)	2,17	343 513	306 909
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности	8	63 741	(151 546)
Чистые процентные доходы / (Чистые процентные расходы) с учетом изменения оценочного резерва по кредитным потерям	2	407 254	155 363
Комиссионные доходы	2,18	828 990	246 985
Комиссионные расходы	18	(626 253)	(266 852)
Чистые доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		134	(1 123)
Чистые доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		-	(14)
Чистый доход/(расход) по операциям с иностранной валютой		711	18
Чистый доход/(расход) от переоценки иностранной валюты		(679)	159
Изменение резерва под обесценение прочих активов	2	317	(948)
Изменение оценочного резерва по обязательствам кредитного характера	2,13,23	(63 120)	(22 368)
Прочие операционные доходы		2 273	3 616
Чистые доходы/(расходы)		549 627	114 836
Административные и прочие операционные расходы	2,19	(113 320)	(75 878)
Прибыль/(убыток) до налогообложения		436 307	38 958
Доходы (Расходы) по налогу на прибыль	20	(101 793)	(30 104)
Прибыль/(убыток) от продолжающейся деятельности	2	334 514	8 854
Прибыль/(убыток) за период	2	334 514	8 854

Мордовина Г.И.
Председатель Правления
28.04.2016



Брагина Т.В.
Главный бухгалтер